

ESCAPE



PROGRAM: 12 NETTERS TRANSATLANTISK CRUISE MED AZAMARA JOURNEY

TRANSATLANTISK CRUISE MIAMI TIL LISBOA MED AZAMARA JOURNEY

☞ 4 frokoster, 4 lunsjer og 4 middager inkludert

Dag 1

Avreise Norge og ankomst Miami

- 🕒 Avreise kl 06:35
- 🕒 Ankomst kl 14:40

Etter en tidlig start på Oslo Lufthavn, lander du i Miami på ettermiddagen. Etter innsjekk på hotellet kan dere benytte tiden til å utforske og oppleve byen, eller slapp av på hotellet.

NB. Vi er behjelpelige med endringer av fly og hotell dersom dere ønsker mer tid i Miami før cruiset.

Dag 2

Innsjekk på Azamara Journey og avreise Miami

☞ Lunsj, middag

Etter frokost tar du deg til cruiseterminalen i Miami, der Azamara Journey ligger og venter. Du leverer bagasjen, og mannskapet sørger for at denne blir fraktet opp på lugaren for deg. Etter ombordstigning kan du gå rett til lunsj, eller slappe av på soldekket.

PS. Siden det kan ta litt tid før bagasjen kommer opp til lugaren kan det være lurt å ha med seg det mest nødvendige i håndbagasjen (som badetøy dersom du vil teste bassenget).

Dag 3-4

Til sjøs

☪️ Frokost, lunsj, middag

Noe av det mange setter pris på ved transatlantiske seilinger er sjødagene. Ideelt for deg som vil ha til til rekreasjon og kos.

På Azamara Journey er det et godt tilbud av aktiviteter, spisesteder, spa, treningssenter, teater og annet snadder som mye mulig gjør at du ønsker deg enda flere dager i åpen sjø.

Dag 5

Hamilton, Bermuda

Å besøke Hamilton, Bermuda, føles litt som å tre inn i et levende postkort. Byen, med sine pastelfargede bygninger og sjarmerende gater, ligger vakkert til langs glitrende hav og en flott havn. Start dagen med en spasertur langs Front Street, hvor du finner lokale butikker og kaféer med utsikt over det klare, blå vannet.

Vil du oppleve mer av øya anbefaler vi å ta turen til vakre Horseshoe Bay, kjent for sin fabelaktige skjønnhet. Den halvmåneformede bukten er en av Bermudas mest ikoniske strender, og byr på en pittoresk og avslappende strandopplevelse. Du har sikkert sett bilder av den unike rosa sanden og det krystallklare turkise vannet.

Dag 6 - 10

Til sjøs

☪️ Frokost, lunsj, middag

Nye sjødager gir deg mulighet til å gjøre alt du ikke har rukket enda, eller unne deg late dager i full komfort. Les en god bok på dekk, nyt en lang lunsj i restauranten eller besøk skipets spa.

Under sjødagene serveres det også en deilig lunsj i skipets hovedrestaurant.

Det er livemusikk på dekk, du kan spille bingo i teateret, gå på forelesninger eller delta på quiz. Vil du være mer aktiv, kan du bli med på dansekurs i forskjellige dansestiler. Er du interessert i skip og hva som skjer i kulissene om bord? Da kan du delta på arrangerte turer og få et dypere innblikk.

Dag 11

Horta, Portugal

Horta, som ligger på øya Faial i Azorene, Portugal, er en fascinerende blanding av naturlig skjønnhet og maritim historie. Når du ankommer byen blir du møtt av en sjarmerende havn fylt med fargerike seilbåter fra hele verden, mange av dem dekorert med unike malerier som skildrer deres reiser.

Utforsk byens historiske sentrum med sine brosteinsgater og pastelfargede bygninger. Besøk det imponerende Horta-museet, som gir innsikt i Azorenes historie og kultur. Deretter kan du ta turen til Monte da Guia, en utsiktsplass som tilbyr panoramautsikt over Horta og det omkringliggende landskapet.

Dag 12- 13

Til sjøs

☞ Frokost, lunsj, middag

Azamara kan sjødager! De sørger for bugnende buffeter, grilling på dekk eller andre aktiviteter. Hver dag blir en fest og du trenger du ikke kjede deg et øyeblikk! Men dersom du heller bare vil slappe av og hvile øynene på horisonten, er det selvsagt rom for det. Din ferie, dine regler.

Sjødager er også perfekt for litt faglig påfyll. På mange Azamara-seilinger har de med forelesere og professorer som holder foredrag om blant annet kultur og naturhistorie. En flott måte å lære litt mer om stedene du besøker.

Dag 14

Ankomst Lisboa og hjemreise til Norge

☞ Frokost

Lisboa ligger vakkert til ved Atlanterhavskysten ved utløpet av elven Tejo. Gjennom hele historien har Lisboa vært Portugals viktigste by, og den er blant annet preget av at Portugal var en stor sjøfartsnasjon for 500 år siden.

Lisboa har med tiden forandret seg til å bli en sjarmerende storby full av liv, og breddfull av kontraster mellom gammelt og nytt. Byen bærer preg av inspirasjon fra flere europeiske storbyer og gammel arkitektur er blandet med det hypermoderne.

Nyt en siste god frokost på skipet før du finner veien til flyplassen for hjemreise.

NB. Vil du/dere ha noen ekstra dager i den flotte hovedstaden? Vi kan hjelpe med hotell, fly og tips.